
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_______________________________________________________________________ 

 
03 октября 2024 г.                                                   ​ № 559  

 
Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам на территории Калачевского городского поселения 
Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2024 - 2028 

 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 
Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района 
Волгоградской области от 15.12.2016 № 734 «Об утверждении порядка подготовки 
документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на 
территории Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района 
Волгоградской области, руководствуясь Уставом Калачевского городского поселения 
Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация 
Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района 
Волгоградской области  

 
постановляет: 
 
1. Утвердить прилагаемый Документ планирования регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам на территории Калачевского городского поселения 
Калачевского муниципального района Волгоградской области. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем 
размещения на официальном сайте МУ «Редакция газеты «Калач-на-Дону» и на сайте 
администрации Калачевского городского поселения Калачевского муниципального 
района Волгоградской области. 

 
 
 

 
 И.о. Главы Калачевского  
 городского поселения                                          Е.С. Шира 
 
 
 
 

 



 
 

Приложение  
к постановлению администрации  

Калачевского городского поселения  
 Калачевского муниципального района  

Волгоградской области  
от 03 октября 2024 г. № 559 

 
 
Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам 

на территории Калачевского городского поселения Калачевского 
муниципального района Волгоградской области на 2024 - 2028 годы 

 
Раздел I. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам 

 
№ 
п/п 

Номер и наименование 
муниципального 

маршрута 

Фактический 
вид 

регулярных 
перевозок на 

муниципально
м маршруте 

Планируемый 
вид 

регулярных 
перевозок на 

муниципально
м маршруте 

Дата изменения 
вида 

регулярных 
перевозок 

1 № 2 «Техникум – Мост» Регулярные 
перевозки по 
нерегулируемым 
тарифам 

Регулярные 
перевозки по 
нерегулируемым 
тарифам 

- 

2 № 2д «СНТ «Ветерок» - 
Мост» 

Регулярные 
перевозки по 
нерегулируемым 
тарифам 

Регулярные 
перевозки по 
нерегулируемым 
тарифам 

- 

3 № 6 «Дачи – Техникум» Регулярные 
перевозки по 
нерегулируемым 
тарифам 

Регулярные 
перевозки по 
нерегулируемым 
тарифам 

- 

4 № 11 «ул. А.Шестаковой 
– Техникум» 

Регулярные 
перевозки по 
нерегулируемым 
тарифам 

Регулярные 
перевозки по 
нерегулируемым 
тарифам 

- 

5 № 12 «ул. Цветочная – 
Техникум» 

Регулярные 
перевозки по 
нерегулируемым 
тарифам 

Регулярные 
перевозки по 
нерегулируемым 
тарифам 

- 

 
Раздел II. План изменения муниципальных маршрутов 

 
№ 
п/п 

Номер и наименование 
муниципального 

Вид изменения 
муниципального 

Содержание и 
изменение 

Дата изменения 



маршрута маршрута 
(установление, 

изменение, 
отмена) 

1 - - - - 
 

Раздел III. План-график заключения муниципальных контрактов 
на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных 
перевозок по регулируемым тарифам, и выдачи свидетельств 
об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам 

 
№ 
п/п 

Номер и 
наименование 

муниципального 
маршрута 

Срок 
проведения 

закупки работ 
(открытого 
конкурса) в 

соответствии 
с 

Федеральны
м законом № 

44-ФЗ 

Дата 
начала 

действия 
муниципал

ьного 
контракта 

Срок 
проведения 
конкурсной 

процедуры в 
соответствии 

с 
Федеральны
м законом № 

220-ФЗ 

Дата начала 
действия 

свидетельства об 
осуществлении 
перевозок по 

муниципальному 
маршруту 

 - - - - - 
 
 


